__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO 3º TERMO ADITIVO DE VALOR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: ENGEMASS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 07.289.188/0001-89. Valor R$ 16.581,35.

Vigência: Inicio: 22/11/2017 Término: 22/08/2018
Licitação: PROCESSO 32/2017 - TP 02/2017
Dotação: 4.4.90.00.00.00.00.00.11.00 – Obras e Infraestrutura Rural
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto ACRÉSCIMO DE VALOR, no percentual de 9,909% do valor total do
Contrato, conforme parecer e planilha do engenheiro, deferido pelo Prefeito Municipal na data de 31/10/2017 e
mediante parecer jurídico favorável, documentos estes, anexos ao presente, para todos os fins e efeitos legais,
estando o mesmo de conformidade com a Lei nº8.666/93. Fica prorrogado o prazo do contrato nº 26/2017 e
demais informações permanecem inalteradas.
Matos Costa, 09 de março de 2018. Eliane Aparecida Castilho-Pregoeira Oficial